

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านแก้งตาไส หมู่ที่ 7 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ สายที่ 1 สายบ้านประสิทธิ์-เมรุวัดป่าบ้านแก้งตาไส สายที่ 2 สายบ้านนายทองม้วน-ห้วยหลักผึ้ง (ต่อจากเดิมช่วงนานายอานวย โคจำนงค์) / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น 500,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน..สายที่ 1 สายบ้านประสิทธิ์-เมรุวัดป่าบ้านแก้งตาไส ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.5 เมตร ยาว 148.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 518.00 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง สายที่ 2 สายบ้านนายทองม้วน-ห้วยหลักผึ้ง (ต่อจากเดิมช่วงนานายอานวย โคจำนงค์) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480.00 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2558 งบประมาณทั้งสิ้น 500,000 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1ปร. 4.....
 - 5.2ปร. 5.....
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1. นายอรุณพล สมัตตะ	หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
2. นางจรรยาธิษัย์ เข้าประมงค์	บุคลากร	กรรมการฯ
3. ส.อ.เข้มชาติ รัตนะ	เจ้าพนักงานป้องกัน	กรรมการฯ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. 2 สองช่วงสายทาง หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน

1. สายบ้านประสิทธิ์-เมรุวัดบ้านแก่งตาตไซ กว้าง 3.5 เมตร ยาว 148 เมตร หนา 0.15 เมตร
เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก 518 ตร.ม พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 2 ข้าง2. สายบ้านนายทองม้วน-ห้วยหลักฝั่ง (ต่อจากเดิมช่วงนาของนายอำนวย โคจ้านงค์ กว้าง 4.00 เมตร
ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร เทคอนกรีตเสริมเหล็ก 480 ตร.ม พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 2 ข้าง
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว และ ถาวร อย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแก่งตาตไซ หมู่ที่ 7 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดิน					
	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	500.00	-	
	ลูกรัง	45.00	ลบ.ม.	70.00	3,150.00	
2	งานคอนกรีต	155.00	ลบ.ม.	1,820.00	282,100.00	
3	งานเหล็ก	-			-	
	wire mesh ขนาด 4 มม@ 0.20#	998.00	ตร.ม.	26.50	26,447.00	
	RB 12 mm.	23.00	เส้น	243.00	5,589.00	
4	งานท่อ				-	
	ท่อ คอนกรีต Ø 0.20 เมตร	-	ท่อน	225.00	-	
	ท่อ คอนกรีต Ø 0.30 เมตร	-	ท่อน	310.00	-	
	ท่อ คอนกรีต Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	375.00	-	
					-	
	ราคาค่าวัสดุ				317,286.00	
	ราคาค่าแรง				79,321.50	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน				396,607.50	
	Factor F				1.2726	
	(รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน) x Factor F				504,722.70	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ ชั่วคราว	-	ป้าย	500.00	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ ถาวร	-	ป้าย	3,000.00	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				504,722.70	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง (คิดเพียง)				500,000.00	
ตัวอักษร = ทำแสนบาทถ้วน						

ลงชื่อ

ประมาณการ/ ตรวจสอบ

(นายภูวดล ดลประสิทธิ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.โนนทอง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถพล สมัตตะ)

หัวหน้าส่วนโยธา

(นางจรรยาธิษัย์ เข้าประมงค์)

บุคลากร

(เข้มชาติ รัตน์ะ)

เจ้าพนักงานป้องกัน